
Id: HRGUG-FOVEU-TGAPR-ACCQE-FSPSE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIX/219/2010
RADY GMINY W GRĘBOSZOWIE

z dnia 24 czerwca 2010 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2010 r. zmian w budżecie Gminy na 2010 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./ 
oraz art. 211 art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 157, poz.1240./ Rada 
Gminy Gręboszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet gminy po stronie dochodów, wydatków o kwotę 220.308,00 zł jak w Załączniku Nr 1 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie gminy po stronie wydatków na kwotę 219.232,00 zł jak 
w Załączniku Nr 2. 

§ 3. W związku z paragrafem 1 i 2 wprowadza się w budżecie Gminy zmiany jak w Załącznikach Nr 1 i 2 do 
Uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon



Id: HRGUG-FOVEU-TGAPR-ACCQE-FSPSE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/219/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zmiany budżetu gminy określone w paragrafie 1 uchwały 

 
zwiększenie 

Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej 
dochody wydatki 

600 Transport i łączność 96 026,00 96 026,00 
 60016 Drogi publiczne gminne 96 026,00 96 026,00
    w tym: dochody bieżące 96 026,00  

   6300
Wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

96 026,00  

   w tym: wydatki majątkowe  96 026,00
   z tego: inwestycje  96 026,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 427,00   
  70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 427,00  
    w tym: dochody bieżące 427,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 427,00  

750 Administracja publiczna 3 000,00 1 000,00 
  75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 000,00
    w tym: wydatki bieżące  1 000,00
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 000,00
    z tego:   
    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  1 000,00
  75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 000,00  
    w tym: dochody bieżące 3 000,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 3 000,00  

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 215,00   

  75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 215,00  

    w tym: dochody bieżące 215,00  
   0340 Podatek od środków transportowych 215,00  

801 Oświata i wychowanie 10 040,00   
  80104 Przedszkola 10 000,00  
    w tym: dochody bieżące 10 000,00  
   0690 Wpływy z różnych opłat 2 000,00  
   0830 Wpływy z usług 8 000,00  
  80110 Gimnazja 40,00  
    w tym: dochody bieżące 40,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 40,00  

851 Ochrona zdrowia 2 000,00   
  85111 Szpitale ogólne 2 000,00  
    w tym: dochody bieżące 2 000,00  

   2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 2 000,00  



Id: HRGUG-FOVEU-TGAPR-ACCQE-FSPSE. Podpisany Strona 2

ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości
852 Pomoc społeczna 1 220,00 6 900,00 

  85219 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze  5 700,00
    w tym: wydatki bieżące  5 700,00
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  5 700,00
    z tego:   
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000,00
    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  3 700,00
  85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 1 220,00 1 200,00
    w tym: dochody bieżące 1 220,00  
   0970 Wpływy z różnych dochodów 1 200,00  

   2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 20,00  

    w tym: wydatki bieżące  1 200,00
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  1 200,00
    z tego:   
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 57 000,00 57 000,00 
  85395 Pozostała działalność 57 000,00 57 000,00
    w tym: dochody bieżące 57 000,00  

   2887
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

56 317,56  

   2889
Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu terytorialnego od innej jednostki 
samorządu terytorialnego będącej instytucją wdrażającą na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów)

682,44  

    w tym: wydatki bieżące  57 000,00
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  57 000,00
    z tego:   
    (1.1) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane  57 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 50 380,00 59 382,00 
  90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 50 380,00 59 382,00
    w tym: dochody bieżące 50 380,00  

   2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 50 380,00  

    w tym: wydatki bieżące  59 382,00
    w tym:   
    (3) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych  59 382,00

RAZEM 220 308,00 220 308,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon



Id: HRGUG-FOVEU-TGAPR-ACCQE-FSPSE. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/219/2010

Rady Gminy w Gręboszowie

z dnia 24 czerwca 2010 r.

Zmiany w budżecie gminy określone w paragrafie 2 uchwały 

 
w złotych

wydatki 
Dz. Rodział § Określenie klasyfikacji budżetowej 

zwiekszenia zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo   135 450,00 

 01010 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  135 450,00
   w tym: wydatki majątkowe  135 450,00
   z tego:   
   - inwestycje  135 450,00

600 Transport i łączność 180 000,00 6 032,00 
 60017 Drogi wewnętrzne  6 032,00
   w tym: wydatki bieżące  6 032,00
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych  6 032,00
   z tego:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych  6 032,00
 60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 180 000,00  
   w tym: wydatki bieżące 180 000,00  
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 180 000,00  
   z tego:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 180 000,00  

710 Działalność usługowa 12 200,00   
 71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 12 200,00  
   w tym: wydatki bieżące 12 200,00  
   w tym:   
   (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 200,00  
   z tego:   
   (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12 200,00  

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 482,00   
  75412 Ochotnicze straże pożarne 2 482,00  
    w tym: wydatki bieżące 2 482,00  
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 2 482,00  
    z tego:   
    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 2 482,00  

801 Oświata i wychowanie   77 750,00 
 80101 Szkoły podstawowe  77 750,00
   w tym: wydatki majątkowe  77 750,00
   z tego:   
   - inwestycje  77 750,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 21 000,00   
  90003 Oczyszczanie miast i wsi 21 000,00  



Id: HRGUG-FOVEU-TGAPR-ACCQE-FSPSE. Podpisany Strona 2

    w tym: wydatki bieżące 21 000,00  
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 21 000,00  
    z tego:   
    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 21 000,00  

926 Kultura fizyczna i sport 3 550,00   
  92601 Obiekty sportowe 3 550,00  
    w tym: wydatki bieżące 3 550,00  
    w tym:   
    (1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 3 550,00  
    z tego:   
    (1.2) wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 550,00  

RAZEM 219 232,00 219 232,00 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Gręboszów 

Franciszek Dymon


